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Mata do jogi i ćwiczeń fitness
antypoślizgowa 10mm TPE 4FIZJO

Cena 66,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Mata do jogi antypoślizgowa TPE 180 × 60 4FIZJO
Twój dzień nie byłby pełny, gdyby nie obowiązkowy trening? Joga, pilates, rozciąganie – to Twoje ulubione aktywności? W
takim razie z pewnością wiesz, że do udanego treningu jest potrzebny tylko jeden krok. Oczywiście chęci, ale też sprawdzony
sprzęt sportowy!

Specjalnie dla Ciebie stworzyliśmy nowy produkt! Poznaj antypoślizgową dużą matę do jogi, pilatesu, rehabilitacji i innych
ćwiczeń fizycznych 4FIZJO! Jest ona wykonana z trwałego kauczuku TPE. Mata zapewni przyjemne doznania podczas ćwiczeń!

 

Mata do jogi antypoślizgowa – specyfikacja
Twoim celem są jak najlepsze efekty treningowe? W związku z tym poszukujesz sprawdzonych akcesoriów do jogi? Koniecznie
postaw na antypoślizgową matę do ćwiczeń TPE! To najwyższej jakości sprzęt fitness, którego specyfikację znajdziesz poniżej.

Mata do jogi – parametry:

✔️ Kolor: granatowo-niebieski

✔️ Grubość: 1 cm

✔️ Wymiary: 180 × 60 cm

✔️ Materiał: kauczuk TPE

✔️ Kształt: prostokątny

✔️ W zestawie: elastyczny pas do maty umożliwiający wygodny transport

 

Do czego potrzebna jest mata do jogi? Poznaj jej wielofunkcyjne zastosowanie
Profesjonalna mata do jogi antypoślizgowa TPE to must have, w które należy się wyposażyć, jeśli chcesz rozpocząć regularne
treningi. Nasza mata do ćwiczeń 4FIZJO premium to praktyczne i sprawdzone akcesorium treningowe. Do tego jest
wielofunkcyjna i sprawdzi się podczas:

▶️ Jogi, pilatesu, aerobiku i innych ćwiczeń fitness

▶️ Treningu wzmacniającego

▶️ Stretchingu
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▶️ Ćwiczeń na siłowni, w domu i plenerze

▶️ Rehabilitacji i fizjoterapii

▶️ Zajęć indywidualnych

 

Wysoka jakość materiałów profesjonalnej maty do jogi antypoślizgowej 4FIZJO
Mata do jogi i pilatesu jest wykonana z trwałego termoplastycznego kauczuku TPE. Ten wysokogatunkowy materiał jest
bezpieczny dla środowiska. Do tego cechuje się lekkością, doskonałą przyczepnością i świetnymi właściwościami
antypoślizgowymi. Nie będzie przesuwał się, zwijał czy rolował po podłodze na sali treningowej, czy w domu.

Materiał TPE jest sprężysty i elastyczny. Jego miękką powierzchnię wytłoczono diamentowym wzorem. Tym samym kauczuk
zapewnia doskonały komfort podczas ćwiczeń i wchodzenia w kolejne pozycje. Co więcej, mata do jogi fitnessu 180 × 60 cm
4FIZJO jest niezwykle lekka oraz odporna na niskie i wysokie temperatury.

 

Bezpieczny trening i super przyczepność z antypoślizgową matą do jogi TPE
Chcesz, aby twój trening wszedł na nowy poziom? Z profesjonalną matą do jogi TPE jest to możliwe! Gwarantuje ona nie tylko
komfort w trakcie ćwiczeń, ale również zapewnia bezpieczeństwo. Jej dwuwarstwowa budowa pozwala amortyzować upadki,
dbając jednocześnie o jak najwygodniejsze podparcie ciała w pozycji leżącej.

Dodatkowo odpowiednia grubość maty antypoślizgowej TPE pozwala na świetną izolację od zimnego, czy też nierównego
podłoża. To wpływa na lepszą stabilność, a tym samym mniejsze ryzyko wystąpienia niechcianych kontuzji podczas treningu.
To również zapewniona wygoda podczas przechodzenia z jednej pozycji w drugą czy zmianie ćwiczenia.
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